
令和 4 年３月３日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

ベルホーム居宅支援センター 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第１報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨日、職員２名が PCR 検査の結果、新型コロナウィルス感染症の陽性と判

定されましたので、お知らせいたします。 

職員 2 名は同じフロアにて勤務しておりました。所轄の保健所に相談したと

ころ、当該フロアの利用者や従業員以外は当該フロアへの立ち入りを極力避け

てもらいたいとの見解が示されました。 

これを受けまして、本日より 3 月 9 日（水）の間、当該フロアでの特養・短

期入所の新規受け入れを一時停止いたします。 

以後の対応につきましては、所轄の保健所ならび主治医と連携のもと対応し

て参ります。 

関係者の皆様にご不便とご心配をお掛けすることとなり、大変申し訳ありま

せん。 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいますようお

願い申し上げます。 

以上 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


